

ZP. 271. 11. 2011

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa stanu surowego budynku klubo-kawiarni Świetlica Wiejska na działce nr 29 w Leszczycy Starym, Gmina Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego **wpłynęły zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

§ 5 pkt 4 SIWZ mówi „Wykonawca wykaże że dysponuje / lub będzie dysponował personelem kierowniczym, który będzie uczestniczył w realizacji zamówienia tj. osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności architektonicznej” w moim rozumieniu chodzi o pełnienie funkcji kierownika budowy.

Czy Zamawiający dopuści osobę, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, która zgodnie z Prawem Budowlanym może pełnić funkcję kierownika budowy lub kierownika robót?

Odpowiedź: Tak . Zamawiający dopuści osobę, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści stosowanie betoniarki elektrycznej, która zasilana będzie z agregatu prądotwórczego spalinowego?.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści stosowanie betoniarki elektrycznej zasilanej z agregatu prądotwórczego spalinowego.

Pytanie 3.

Czy nieruchomość na której będzie budowany przedmiotowy budynek jest wyposażona w media: prąd i woda?

Odpowiedź: Nieruchomość nie jest wyposażona w media: prąd i woda.

Pytanie 4. *W przypadku kiedy ww. media są na działce nr 29 czy koszt zużycia energii elektrycznej i wody należy uwzględnić w kosztorysie?*

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny” koszty te należy uwzględnić w cenie ofertowej „Roboty, które nie zostaną wyraźnie wymienione w przedmiarze (a w związku z tym nie będą odrębnie przez Wykonawcę wycenione) lecz są opisane w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót i dokumentacji projektowej, muszą być zawarte w cenach innych pozycji „Wycenianego przedmiaru robót” i nie będą odrębnie płacone.”